
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.4.2021                                                                

 

Poznań, 23.04. 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług poligraficznych 
dla Zarządu Transportu Miejskiego w 2021 roku”, znak sprawy: ZTM.EL.0716.4.2021 tj. 
do dnia 22 kwietnia 2021 złożono następujące oferty: 
 
Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Cena brutto  Uwagi 

1. 

AGENCJA REKLAMOWA „TOP”  

Agnieszka Łuczak 
ul. Toruńska 148, 

87-800 Włocławek 

1 138 571,80 zł  

2. 

Drukarnia Sil- Veg – Druk s.c. 
J. Pawelak, D. Pełka, D. Śmich 

ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

2 127 354,20 zł  

3. 
OMNIDRUK Sp. c. 
ul. św. Teresy 103 A 

91-222 Łódź 

3 
53 751,00  zł 

      55 350,00  zł 

Wykonawca złożył  

w różnych terminach 
dwa formularze 

cenowe dla różnych 

pozycji asortymentu  

4. 

ZAPOL Sobczyk Sp. Jawna 

Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

4 
121 052,91  zł 

       
 

5. 

Poligrafia BRO- KAL s.c.  

Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna  

Mąchocice Kapitulne 
26-001 Masłów 

5      85 969,62 zł  

6. 

Firma Handlowa REMI 

Adam Krokowski 
ul. Strażacka 35  

43-382 Bielsko - Biała 

6 
95 625,12   zł 

      
 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-04-23T14:19:18+0200


		2021-04-23T14:26:33+0200




